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Meslek Yüksekokulumuz kalite güvencesi faaliyetleri kapsamında 2023 yılı için mezun 

verebilecek düzeyde Gemi İnşaatı Programı bulunmaktadır. Bu kapsamda Gemi İnşaatı 

Programına ait program değerlendirme raporları, Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) 

tarafından yürütülen Kurumsal Kalite ve Akreditasyon çalışmaları kapsamında ÖDR Kontrol 

Forumu’na göre nitelik açısından eksiksiz bir şekilde meslek yüksekokulumuz Kalite Güvence 

Komisyonu tarafından hazırlanmıştır. Raporun amacı, kapsamı, uygulama planı, programın tanıtıcı 

bilgileri, organizasyon şeması, programın tarihçesi yeterli düzeyde aktarılmıştır. Gemi İnşaatı 

Programı Öz Değerlendirme Raporu her başlığa yeterince kanıtlar göstererek şekil ve içerik orak 

tutarlı bir şekilde hazırlanmıştır. Gemi İnşaatı Programı akademik kadrosunun yeter sayının altında 

olmasına karşın bu kadronun sahip olduğu güçlü yönlere değinilmiştir. 

Öğrencilere ait bilgiler ÖDR Kontrol Forumu’na göre uygun bir şekilde hazırlanmıştır. Gemi 

İnşaatı Programı öğrencileri programın kazandırmayı hedeflediği çıktıları öngörülen sürede 

edinebilecek altyapıya sahiptir. Seçmeli ders havuzu bulunan programa yeni seçmeli derslerin de 

2024 yılında eklenmesi planlanmaktadır. Program öğrencilerinin ders değerlendirmelerinde 

kullanılan sınav evrakı olarak meslek yüksekokuluna ait matbu sınav formu kullanılmaktadır.  Gemi 

İnşaatı Programı’nın amaçları yeterli görülmektedir ancak anket çalışmalarına göre 

değerlendirmeler yapmak gibi bazı geliştirmeler öngörülmektedir. Programda eğitim programı 

müfredat güncellenmesi yapılmakta olup buna göre eksiklikler giderilmektedir. 

Gemi İnşaatı Programı’nın öğretim elemanı kadrosu, nitelik bakımından programın etkin bir 

şekilde yürütülmesini, değerlendirilmesini ve geliştirilmesini sağlayacak yeterlilikte olsa da 



eleman eksikliği nedeni ile nicelik açıdan yetersizdir. Bu bağlamda programın eğitim kadrosuna 

yeni öğretim elemanlarının katılması ile nitelik ve nicelik açıdan güçlendirecektir. Gemi İnşaatı 

Programı öğrencilerinin eğitimi için genel olarak yeterli altyapıya sahip olan yüksekokulumuzun 

ancak bilgisayar laboratuvarı ve kaynak laboratuvarı gibi kurulması ve geliştirilmesi elzem olan 

fiziki yanlarımız bulunmaktadır. Mali kaynaklarımızın artırılması ve iyileştirilmesi için üst 

birimlerle yazışmalar yapılmaktadır. Birimimizin organizasyon şemaları ve karar alma iş akış 

süreçleri oluşturulmuş ve bu süreçlere ilişkin komisyonlar oluşturulmuştur. Bununla beraber 

PUKÖ döngüsü ve değerlendirme sistemi oluşturulmuştur. Ayrıca yüksekokulumuzda Kurumsal 

Kalite ve Akreditasyon kapsamında sürekli iyileştirme anlayışı geliştirilmiş olup bu düşünce ile 

sürekli olarak iyileştirme çalışmalarımız devam etmektedir ve bu bağlamda her öneriye ve kanıta 

ihtiyaç duyulmaktadır. 
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